

Instant Pasta & Rice Cups



Remit To: 101 Dover Road NE Glen Burnie, MD 21060 USA · Phone: +1 (410) 424-4003 · Fax: +1 (410) 424-4004
E-mail: allied@alliedint.com · www.alliedint.com · Food Facility Reg. No. 14983909308



Item No.	Product Description	Case Pack	Pallet TI	Pallet HI	Cases per Pallet	Pallet Height (inches)	FOB Unit Price	Case Price	Unit UPC	Case UPC
77463	Mac & Cheese Instant Cup, 2.5 oz (71g)	12	7	9	63	72	\$0.89	\$21.36	035549774631	50035549774636
77464	Pasta with Marinara Sauce Instant Cup, 2.5 oz (71g)	12	7	9	63	72	\$0.89	\$21.36	035549774648	50035546774643
77465	Roasted Chicken Flavored Rice Instant Cup, 2.5 oz (71g)	12	7	9	63	72	\$0.89	\$21.36	035549774655	50035549774650
77466	Chicken & Herb Flavored Pasta Instant Cup, 2.5 oz (71g)	12	7	9	63	72	\$0.89	\$21.36	035549774662	50035549774667

Item No.	Product Description	Unit Dimensions (inches)LxWxH			Case Wt. (lbs.)	Case Wt. (kg)	Case Dimensions (inches)LxWxH			Case Cube	Country of Origin	Shelf Life
77463	Mac & Cheese Instant Cup, 2.5 oz (71g)	4.6	4.6	3.40	5.40	2.45	18.10	13.50	7.50	1.06	Egypt	24 months
77464	Pasta with Marinara Sauce Instant Cup, 2.5 oz (71g)	4.6	4.6	3.40	5.40	2.45	18.10	13.50	7.50	1.06	Egypt	24 months
77465	Roasted Chicken Flavored Rice Instant Cup, 2.5 oz (71g)	4.6	4.6	3.40	5.40	2.45	18.10	13.50	7.50	1.06	Egypt	24 months
77466	Chicken & Herb Flavored Pasta Instant Cup, 2.5 oz (71g)	4.6	4.6	3.40	5.40	2.45	18.10	13.50	7.50	1.06	Egypt	24 months



INGREDIENTS

Instant pasta (Durum wheat semolina, sodium stearoyl lactylate, phospholipase, riboflavin (vitamin B2), ascorbic acid, lecithin), pasta seasoning mix (tomato powder, modified corn starch, salt, olive oil, maltodextrin, sugar, corn starch, garlic powder extract, thyme, black pepper, annatto (for color), anti-caking agent (silicon dioxide)).

ALLERGENS

Contains wheat and soy. Processed in a facility which handles milk products.

Nutrition Facts

1 serving per container	
Serving size	1 package (71g)
Amount Per Serving	
Calories	270
% Daily Value*	
Total Fat 3.5g	4%
Saturated Fat 0.5g	3%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 1070mg	47%
Total Carbohydrate 52g	19%
Dietary Fiber < 1g	2%
Total Sugars 2g	
Includes 2g Added Sugars	4%
Protein 7g	

Not a significant source of vitamin D, calcium, iron, and potassium

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.



INGREDIENTS

Instant pasta (durum wheat semolina, sodium stearoyl lactylate, phospholipase, riboflavin (vitamin B2), ascorbic acid, soy lecithin), pasta seasonings (modified corn starch, salt, whey, maltodextrin, artificial chicken flavor, monosodium glutamate, disodium inosinate, disodium guanylate, xanthan gum, sugar, onion powder, celery, citric acid, anti-caking agent (silicon dioxide)).

ALLERGENS

Contains wheat, milk, and soy.

Nutrition Facts

1 serving per container	
Serving size	1 package (71g)
Amount Per Serving	
Calories	270
% Daily Value*	
Total Fat 2.5g	3%
Saturated Fat 0.5g	3%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 1410mg	61%
Total Carbohydrate 53g	19%
Dietary Fiber 5g	18%
Total Sugars 3g	
Includes 3g Added Sugars	6%
Protein 8g	

Not a significant source of vitamin D, calcium, iron, and potassium

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.



INGREDIENTS

Instant pasta (Durum wheat semolina, sodium stearoyl lactylate, phospholipase, riboflavin (vitamin B2), ascorbic acid, soy lecithin), cheese sauce mix (modified corn starch, salt, spray dried cheddar cheese powder, maltodextrin, artificial cheese flavor, annatto (for color), xanthan gum, sugar, anti-caking agent (silicon dioxide)).

ALLERGENS

Contains wheat, milk, and soy.

Nutrition Facts

1 serving per container	
Serving size	1 package (71g)
Amount Per Serving	
Calories	270
% Daily Value*	
Total Fat 2.5g	3%
Saturated Fat 0.5g	3%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 1530mg	67%
Total Carbohydrate 54g	20%
Dietary Fiber 5g	18%
Total Sugars 3g	
Includes 3g Added Sugars	6%
Protein 7g	

Not a significant source of vitamin D, calcium, iron, and potassium

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.



INGREDIENTS

Instant rice (rice flour, corn starch, glycerol monostearate), rice seasonings (modified corn starch, salt, whey, maltodextrin, artificial chicken flavor, monosodium glutamate, disodium inosinate, disodium guanylate, xanthan gum, sugar, onion powder, curcumin, celery, citric acid, anti-caking agent (silicon dioxide)).

ALLERGENS

Contains wheat, milk, and soy.

Nutrition Facts

1 serving per container	
Serving size	1 package (71g)
Amount Per Serving	
Calories	290
% Daily Value*	
Total Fat 4g	5%
Saturated Fat 1.5g	8%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 880mg	38%
Total Carbohydrate 59g	21%
Dietary Fiber 2g	7%
Total Sugars 2g	
Includes 2g Added Sugars	4%
Protein 5g	

Not a significant source of vitamin D, calcium, iron, and potassium

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.